
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 234 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.77  4:15.96
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 31.47 1:03.77 1:03.77 (  0.58)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.95 1:10.67 2:14.44 ( +0.41)
3 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 29.31 1:02.35 3:16.79 ( +0.42)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 28.01 59.17 4:15.96 ( +0.52)

2 1/2 東  京 板SAﾄﾞｰﾑAZU ｲﾀﾊﾞｼSAD 一般 1:03.46  4:22.94
1 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中3 30.78 1:03.46 1:03.46 (  0.55)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高2 34.05 1:12.92 2:16.38 ( +0.45)
3 横井　純恋 ﾖｺｲ ｽﾐﾚ 高2 30.09 1:05.72 3:22.10 ( +0.58)
4 鮎澤菜々子 ｱﾕｻﾜ ﾅﾅｺ 中3 29.87 1:00.84 4:22.94 ( +0.36)

3 1/7 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:06.52  4:23.88
1 齋藤　　舞 ｻｲﾄｳ ﾏｲ 高3 31.51 1:06.52 1:06.52 (  0.59)
2 石川　理子 ｲｼｶﾜ ﾘｺ 高3 34.63 1:13.45 2:19.97 ( +0.21)
3 島村　実花 ｼﾏﾑﾗ ﾐﾊﾅ 高1 29.86 1:05.32 3:25.29 ( +0.53)
4 市東　結衣 ｼﾄｳ ﾕｲ 高3 28.11 58.59 4:23.88 ( +0.22)

1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 棄権
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1/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 棄権
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1/6 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 一般 棄権
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